SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 1 - PROFUMERIA LA COCCINELLA € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-
37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALEIndigeni, di
4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.350,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di € 500,00 nei 6 mesi precedenti
la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01| 5 TUONO CAPAR 2100 1:16.4 1.212,10 GIOV.BORRINO SCUD. NEW ISLAND SNC BORRINO SALVATORE SR
02 6 TOTO™ BABA 2100  1:16.5 579,70 L.FARINA JR STAIANO GIOVANNA MINOPOLI DOMENICO

03| 7 TURGON 2100  1:16.9 316,20 E.SOMMA STAIANO GIOVANNA MINOPOLI DOMENICO

04| 2 TOP GLAMOUR PAR 2100  1:17.0 158,10 M.PANICO SCUD. INGOMAR BALESTRIERI CARLO

05| 3 TROFAL ZACK 2100  1:17.2 105,40 E.MARZIO SCUD. ISCHIA DI VINCENZO SABATO

06 | 11 TWITTER GIFAR 2100  1:17.5 L.CALABRESE SCUD. S.MARZANO TEAM MINOPOLI SRL

07| 1 THUNDER 2100  1:17.6 E.VILLANI CAROFANO NICOLA D~ ALESSANDRO GIORGIO SR
08 | 10 TATUSS 2100  1:17.7 P.RUGGIERO SCUD. F.LLI SETOLA DI VINCENZO SABATO

RC 4 TWITTER RODI* 2100 M.IACCARINO TAMMARO MATTIA D~ ALESSANDRO GIOVANNI
RC 8 TORCELLO LUIS* 2100 GIOV.DE SIMONE JR SCUD. AREA 19 SRLS VOLPE ANTONIO

RP | 13 TARABUSINO JET 2100 V.BALESTRIERI SCUD. LA ROSETTA VILLANI VINCENZO

RR ' 9 TURNO EGRAL 2100 V.IACCARINO STANZIONE LUIGI CARANO GIACOMO

RR 12 TAGO DEL RONCO 2100 C.ORLANDO SR SCUD. LA NAZIONALE SAS PALUMBO PASQUALE

* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 2 - BETTER MARINA DI MINTURNO € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-
101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALEIndigeni, da 4
a 5 anni o esteri, da 4 a 5 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 20.000,00 nella carriera o vincitori di un premio,
da piazzato, di € 1.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01| 1 TRILLI GRIF 1600 1:13.6 1.798,60 F.MINOPOLI SA.FRA.FAS SRL TEAM MINOPOLI SRL

02| 4 SIBILLA EGRAL 1600 1:13.9 860,20 S.BORRINO SEN SCUD. NEW ISLAND SNC BORRINO SALVATORE SR

03 | 10 TRENTO GUASIMO 1600 1:14.1 469,20 M.VECCHIONE SCUD. LUNASET SRL VECCHIONE MARCELLO

04| 9 SCUPTELLA 1600 1:14.2 234,60 G.VERDE VERDE RAFFAELE SERRA MAURIZIO

05| 5 TROPICANA LUIS 1600 1:14.6 156,40 GIOR.D~ALESS. SR SCUD. VISIONET D~ ALESSANDRO GIORGIO SR

06| 8 SHARON PRIDE 1600 1:14.9 R.D~ALESSANDRO PEPE FRANCESCO D~ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

RC 7 SHERIDAN* 1600 N O N PARTENTE CARFAGNA SERGIO D~ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

RP | 2 SALVATORE 1600 A.DI NARDO MAIELLO IVAN FINETTI MASSIMO

RP | 3 STAR DREAM 1600 R.FORINO FERRILLO PIETRO FORINO RAFFAELE

RP | 6 SAN PIO GM 1600 ANT.ESPOSITO(90) ESPOSITO ANTONIO SRLS ESPOSITO PASQUALE JR

RP | 11 SLIDE SE PADA 1600 V.D~ALESSANDRO JR SEPE PAOLINO FINETTI MASSIMO

* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 3 - BURGHERIA PANINOTECA BOSS BURGHER - IPP. NAZ. - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai
proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA
INTERNAZIONALEIndigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di €
500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT  PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 TOTAL GAMS 1600 = 1:12.9 1.485,80 A.DI NARDO CITARELLA CATERINA CITARELLA NICOLA

02 11 TANG 1600 @ 1:13.1 710,60 R.FORINO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

03 1 TILOVE YOU 1600 = 1:13.2 387,60 F.PETTINARI MOZZILLO VINCENZO VOLPE ANTONIO

04 7 TAMANDUA JET 1600 | 1:13.4 193,80/ S.BORRINO SEN SCUD. NEW ISLAND SNC BORRINO SALVATORE SR

05 8 TAIGA JET 1600 = 1:13.6 129,20 V.D~ALESSANDRO JR BALZANO STEFANIA D~ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

06 6 THIAGO D ETE 1600 = 1:13.8 GIOR.D™ALESS. SR AGIZZA SALVATORE D ALESSANDRO GIORGIO SR

07 10 TEMIBILE OK 1600 @ 1:14.1 C.MAIONE DI FRANCIAGROUP S.R.L.S. DI COSTANZO ANTONIO

08 4 TEX DI JESOLO 1600 = 1:14.5 F.TUFANO 91 SCUD. REDVIGE BALESTRIERI CARLO

RA| 9 [TAMERICE 1600 ANT.ESPOSITO(90) ESPOSITO ANTONIO SRLS ESPOSITO PASQUALE JR

RP 2 TAIBANA JET 1600 S.BARRETTA ALLEV. TONIATTI SAS FINETTI MASSIMO

RP 5 TIMOTHY GAR 1600 M.VECCHIONE SCUD. GV.AM. VECCHIONE MARCELLO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 4 - DEA... SAPORI GENUINI - IPP. NAZ. € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-
101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALEFemmine,
indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 20.000,00 nella carriera, non vincitrici di un premio, da piazzato, di € 2.400,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitrici di un
premio, da piazzato, di € 500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01| 7 UNA NOCHE BYNANDO 1600 1:14.1 1.798,60 A.DI NARDO ALLEV. FOLLI SRL PERFETTO GIACOMO

02| 9 UNICA GRIF 1600 1:14.4 860,20 F.PETTINARI VERRANO IMMACOLATA VOLPE ANTONIO

03| 4 UK ARABESQUE 1600 1:15.2 469,20 M.VECCHIONE ANGIOLETTI PATRIZIA VECCHIONE MARCELLO
04 | 10 UVA NERA SM 1600 1:15.4 234,60 S.BARRETTA FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

05| 6 ULAZ 1600 1:15.4 156,40 C.MAIONE DI FRANCIAGROUP S.R.L.S. DI COSTANZO ANTONIO
06 | 3 UZZANA JET 1600 1:16.0 R.PALOMBA SCUD. CIRIGLIANA MONACO GENNARO

07 | 5 ULTIMA NOTICIA 1600 1:16.3 G.LO VERDE CAPPELLANO ANTONIO CROCE FRANCESCA

08 8 ULTRA YOUR SM 1600 1:16.4 V.D~ALESSANDRO JR FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

RP | 1 UT RESONARE AMNIS 1600 D.MINOPOLI GERINI BRUNO VOLPE ANTONIO

RP | 2 URUBAMBA TOR 1600 F.MINOPOLI TROTTA MICHELE TEAM MINOPOLI SRL

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 5 - BETTER SCAURI € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-
36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALEIndigeni, di 3 anni o
esteri, di 3 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.100,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di € 1.000,00 nei 6 mesi precedenti la
corsa.

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01| 5 ULISSE MANY 1600 1:15.8 2.346,00 A.DI NARDO CIRILLO GENNARO DI NARDO CIRO

02| 4 UNIVERSAL GAME LF 1600 1:15.9 1.122,00 A.CHIARO GRELLA EDOARDO CHIARO ANTONIO

03| 7 UTOUGHI GRIF 1600 1:16.1 612,00 F.MINOPOLI SA.FRA.FAS SRL TEAM MINOPOLI SRL

04 | 2 URAGANO CANT 1600 1:16.3 306,00 GIOR.D"ALESS. SR CANTONE GIUSEPPE D~ ALESSANDRO GIORGIO SR
RP | 1 ULRICH 1600 F.PETTINARI CORRADI RICCARDO VOLPE ANTONIO

RP | 3 UPTAKE GRIF 1600 D.DI STEFANO ORLANDI FRANCESCO DI STEFANO DAVIDE

RP | 6 UN BESITO 1600 G.LO VERDE CROCE GIORGIO CROCE FRANCESCA

RP | 8 ULTERIOR VIL 1600 V.VILLANI VILLANI ORLANDO VINCENZO VILLANI VINCENZO

RP | 9 URCEUS MDM 1600 R.FORINO CUOZZO LUIGI FORINO RAFFAELE



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 6 - GELATERIA ICEBERG 2 - CORSA TRIS € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai
proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, di 7 anni ed
oltre, non vincitori di € 7.650,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di € 500,00 nei 6 mesi precedenti la
corsa .

Pz
01
02
03

04
05
06
07
08
09
10
RP
RP
RR
RR

NG
6
3

10

7
12
4
9
14
1

2
8
11
13

CAVALLO
OLIVER UR
PICASSO LL
PERUNOMETRO SM

OLIN ALLMAR
PICCOLAROBYTOR
POKER MODEL
OPINION LEADER
ONNI LEST

PETER FORNYS
PRESTIGE POWER
OLIVER BIO

OLD FASHION CLUB
OROBIANCO STAR
PEDRO E~

MT
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:13.6
1:14.6
:14.9

[

:15.6
:15.8
:15.9
:16.1
:16.3
:16.4
:16.9

R R R R R R R

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 R.FORINO

710,60 G.LUONGO

387,60 V.D"ALESSANDRO JR

193,80 SAV.GALLO

129,20 GIOR.D~ALESS. SR
C.MAIONE
G.AMITRANO
C.DE CRISTOFARO
U.DI VINCENZO
FR.ESPOSITO
ANT.ESPOSITO(90)
R.PALOMBA
B.BEVILACQUA
A.DI NARDO

PROPRIETARIO
CIRILLO GIUSEPPE
SCUD. LA NAZIONALE SAS
PARZIALE ANNA

GALLO FILIPPO
AGIZZA SALVATORE
MAZZOCCHI GIOVANNA
SCARPA DOMENICO
CAPUTO GIOVANNI
MALAPENA FRANCESCO
ESPOSITO CARMINE
GUARINO FRANCESCO
LONDA UMBERTO
SQUEGLIA NUNZIO
MAIELLO IVAN

ALLENATORE
FORINO RAFFAELE
PALUMBO PASQUALE

D~ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

PALUMBO PASQUALE

D~ ALESSANDRO GIORGIO SR
PALUMBO PASQUALE JR
BORRINO SALVATORE

DE CRISTOFARO FRANCESCO
DI VINCENZO UMBERTO
LUONGO DOMENICO

MAISTO GIUSEPPE PIETRO
BORRINO SALVATORE
CHIARO RAFFAELE

FINETTI MASSIMO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 7 - ASS. AMICI DELLA VIA APPIA SCAURI - NASTRI € 9.900,00(3.519,00-1.683,00-918,00-459,00-306,00 ai
proprietari;414,00-198,00-108,00-54,00-36,00 agli allenatori;207,00-99,00-54,00-27,00-18,00 ai guidatori;1.800,00 agli allevatori)CONDIZIONATA - Metri 2100/2120 - CORSA TRIO - CORSA
INTERNAZIONALEIndigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 32.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 7.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa,
vincitori di € 15.500,00 nei 12 mesi precedenti la cor sa o vincitori di € 4.100,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .Penalita™: MT. 20 vincitori di € 22.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori
di un premio, da piazzato, di € 2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04
04
RP
RP

NG
1

N A OO wWwoN

CAVALLO
PACIFIC MODEL
SPITFIRE GAR
RALLY REGAL
SEIBELLA PARK
ORLAN DECHIARI
POLLUCE CAF
SAGUNTO

MT
2100
2100
2120
2120
2120
2120
2120

KM
1:15.7
1:15.9
1:15.1
1:15.2
1:15.2

TOT

PREMIO GUIDATORE
3.519,00 A.DI NARDO
1.683,00 R.PALOMBA
918,00 C.DE CRISTOFARO
382,50 F.MINOPOLI
382,50 V.D"ALESSANDRO JR
D.DI STEFANO
G.LO VERDE

PROPRIETARIO
SCUD. CIRIGLIANA
POLESE CIRO
MENALE ANIELLO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
AMENDOLA TOMMASO
RUISI GIOVANNI
SCUD. LA TORRE SRLS

ALLENATORE

MONACO GENNARO
PALOMBA RAFFAELE

DE CRISTOFARO FRANCESCO
TEAM MINOPOLI SRL
IMPRODA ANTONIO

DI STEFANO DAVIDE

CROCE FRANCESCA

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI" 12 LUGLIO 2016N. 8 - KAFFETTIAMO SRL - IPP. NAZ. € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-
37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)MAIDEN - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

Pz
01
02

03
04
05
06
07
RA
RC
RC
RP
RP
RP
RP
RP
RR
RR

N°
12
9

14
6
15
1
7
13
11
17
3
5
8
10
16
2
4

CAVALLO
UPPER GRIF
URIBE DELL™OLMO

URANOS DEL RONCO
UJUNG PADANG

UGA MANY
UNIVERSAL LAW LF
UBERIS JET

UDINY BOY

ULISSE SAN*
UMARA DI AZZURRA*
USELLA JET

UNA ITALIAN MONT
UN VARENNE ITALIA
UNITED WF

UXO ERN

ULISSEGAL

ULTRA SAN

* Diffida

MT
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:16.3
1:17.3

1:17.3
1:17.7
1:17.9
1:19.3
1:23.1

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 ANT.ESPOSITO(90)
579,70 R.D”ALESSANDRO

316,20 G.LUONGO

158,10 R.PALOMBA

105,40 G.VERDE
F.MINOPOLI
R.FORINO
F.TUFANO 91
C.MAIONE
N O N PARTENTE
V.D~ALESSANDRO JR
L.CUOZZO
A.DI NARDO
F.PETTINARI
G.TIZZANO
P.PALUMBO
GIOR.D”ALESS. SR

PROPRIETARIO
ESPOSITO LUIGI
D~ANGELO MICHELE

SCUD. LA NAZIONALE SAS
ALLEV. FOLLI SRL
FERRARECCE SALVATORE
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
D~AURIA NICOLA

SCUD. SUPER GALAXY
MOSCA ELVIRA

SCUD. CMP TOGETHER
ALLEV. TONIATTI SAS
SORRENTINO ROSA

SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL
ESPOSITO ANNA
SORRENTINO ROSA

DI SAURO MARIA

SCUD. VISIONET

ALLENATORE
ESPOSITO PASQUALE JR

D~ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

PALUMBO PASQUALE
PALOMBA RAFFAELE
SERRA MAURIZIO
TEAM MINOPOLI SRL
GALASSO AMEDEO
PALUMBO PASQUALE
PALUMBO PASQUALE
FINETTI MASSIMO
FINETTI MASSIMO
GALASSO AMEDEO
IMPRODA ANTONIO
VOLPE ANTONIO
GALASSO AMEDEO
PALUMBO PASQUALE
D~ ALESSANDRO GIORGIO SR



